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Nodokļu un grāmatvedības kursi

 

Iekšējās kontroles izveide 

Nepilnas dienas kurss 2011.gada 18.janvārī 
 
Kurss aplūko Iekšējās kontroles sistēmu, saskaņā ar starptautiski atzīto COSO pieeju un 
PricewaterhouseCoopers labāko praksi. Kursā tiks detalizēti analizēta katra kontroles veida 
priekšsrocības un veiksmīgs pielietojums: uzraudzība, informācija un komunikācija, kontroles 
aktivitātes, risku novērtējums un kontroles vide. Kursa materiālu papildina piemēri un situāciju 
analīzes, kā arī PricewaterhouseCoopers pētījumu rezultāti par iekšējo kontroļu vidi. 
 
Kurss piemērots speciālistiem ar/bez priekšzināšanām. Atkarībā no dalībnieku grupas zināšanām 
un uzņēmējdarbības veida tiks adaptēti prakstiskie piemēri. 
 
Kurss ietvers šādas tēmas: 

 COSO integrētā iekšējās kontroles sistēma, 

 Iekšējo kontroļu veidi struktūrvienības līmenī, biznesa procesu līmenī, uzņēmuma līmenī, 
koncerna līmenī, 

 Preventīvās, detektīvās, direktīvās un korektīvās kontroles, 

 Labākie piemēri (efektīvākās kontroles sistēmas) katram kontroles veidam, neefektīvas 
kontroles piemēri. 

Pēc kursa beigām dalībnieki izpratīs labas iekšējās kontroles sistēmas pamatelementus, kā arī spēs 
ieviest un uzlabot Iekšējo kontroles sistēmu savos uzņēmumos. 

 

Laiks:    2011.gada 18.janvāris, 9:30-14:30 

Vieta:    PricewaterhouseCoopers birojs Rīgā, Kr.Valdemāra ielā 19 

Lektori:   Ilvija Grūba, PricewaterhouseCoopers projektu vadītāja, CIA 

Cena:    Ls 135 + PVN 

                                                  Ls120 + PVN, piesakoties līdz 11/01/2011 

Pieteikšanās:              pwc.kursi@lv.pwc.com, t. +371 6709 4400 
 
 
Pieteikšanās, zvanot pa tālr.+371 6709 4400  vai rakstot uz e-pastu pwc.kursi@lv.pwc.com brīvā formā, norādot kursa nosaukumu, datumu, 
dalībnieka vārdu, uzvārdu, pārstāvēto uzņēmumu un gadījumā, ja pirmoreiz apmeklējat PricewaterhouseCoopers kursus, uzņēmuma rekvizītus, 
dalībnieka tālruni un/vai e-pasta adresi. Dalībnieka reģistrācijas apstiprinājumu nosūtām pa e-pastu vai citā dalībniekam ērtā veidā.  
 
Ja uz kursu nereģistrējas pietiekams dalībnieku skaits, kurss var tikt pārcelts uz vēlāku laiku vai atcelts. Par kursa atcelšanu reģistrējušos 
dalībniekus brīdina iepriekš (līdz noteiktajai rēķinu sagatavošanas dienai, ieskaitot); par kursu pārcelšanu, pieteikušos dalībniekus informē, 
vienlaikus mēģinot vienoties par savstarpēji pieņemamu kursa norises laiku. 

 
Rēķinus, pamatojoties uz reģistrētajiem pieteikumiem, sagatavojam 5 dienas pirms kursa un nosūtām pa pastu; rēķina samaksas termiņš ir 2 
nedēļas no izrakstīšanas brīža; atsaucot savu dalību vēlāk nekā 5 dienas pirms kursa, rēķins netiek anulēts un ir maksājams norādītajā termiņā; 
šī kārtība ieviesta, ņemot vērā apstākli, ka kursu plānošana, sagatavošana un klausītāju grupas veidošana noslēdzas vairākas dienas pirms kursa.  
Atsaucot apmeklējumu vēlāk nekā 5 dienas pirms kursa un vienojoties ar kursu vadību, neapmeklēto kursu atsevišķos gadījumos iespējams 
aizstāt ar šī paša vai cita kursa apmeklējumu tuvāko 3 mēnešu laikā. 
Informāciju par citiem PricewaterhouseCoopers piedāvātajiem kursiem atrodama mūsu mājas lapā www.pwc.lv/pwcacademy kā arī saņemama, 
zvanot Madarai Mazkalnei pa tālruni  (+371) 67094400. 
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